3

	ỦY BAN DÂN TỘC
VỤ DÂN TỘC THIỂU SỐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2024

PHÂN CÔNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TUẦN 18
_________________________________________________________________________
	STT
	Nội dung công việc
	Chuyên viên/Lãnh đạo thực hiện
	Lãnh đạo/ thủ trưởng vụ, đơn vị trưởng phụ trách
	Thời gian hoàn thành
	Sản phẩm
	Ghi chú

	1
	Trình Lãnh đạo phê duyệt Đề cương chi tiết Đề án Tiêu chí xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 - 2030
	CV Nguyễn Thị Thu Hương
CV Lường Văn Thưởng
	Phó Vụ trưởng

Phạm Thị Thúy Hà

	Đề cương

	2
	Tổng hợp Báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 39/2020/QĐ-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ
	CV Nguyễn Thị Hương
	Phó Vụ trưởng

Phạm Thị Thúy Hà

	Báo cáo

	3
	Xây dựng Báo kiểm tra cải cách hành chính
	CV Lường Văn Thưởng
	Vụ truởng
Lưu Xuân Thủy

	Báo cáo

	4
	Xây dựng Báo cáo chuyên đề theo Công văn của Ban Chỉ đạo 354
	CV Nguyễn Văn Chung
	Vụ trưởng
Lưu Xuân Thủy

	Báo cáo

	5
	Phối hợp chuẩn bị tổ chức Hội nghị sơ kết Chương trình phối hợp công tác năm 2023 giữa Ban Thường trực Ủy ban TW MTTQ Việt Nam và Ủy ban Dân tộc
	CV Lường Văn Thưởng
	Phó Vụ trưởng

Nguyễn Thị Hồng Huệ

	Tờ trình, Công văn

	6
	Triển khai nhiệm vụ theo Quyết định số 143/QĐ-UBDT ngày 20/3/2024
	Các chuyên viên

trong vụ
	Vụ trưởng

Lưu Xuân Thủy

	7
	Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng, nhiệm vụ của vụ được giao: Quyết  định 1898/QĐ-TTg, Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết định 12/2018/QĐ-TTg
	Các chuyên viên

trong vụ
	Vụ trưởng

Lưu Xuân Thủy

và các PVT

	Kế hoạch, Công văn, Báo cáo, Tờ trình

	8
	Thực hiện các nhiệm vụ khác do Lãnh đạo Ủy ban giao
	Lãnh đạo và chuyên viên trong vụ
	Vụ trưởng

Lưu Xuân Thủy

và các PVT

	Nơi nhận:
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c);
- TT, PCN Nông Quốc Tuấn (để b/c);
- VPUB;
- Lưu: VT.
	VỤ TRƯỞNG

                                         Đã ký
Lưu Xuân Thủy

PAGE